
 
 

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ – HTS, Ured/Office: Trg Krešimira Ćosića 11, 10000 Zagreb, E-mail: hts.triatlon@gmail.com, Kontakt/Contact: 00385916469487 

 

SLUŽBENI REZULTATI 
 

1. KOLO HRVATSKE TRIATLON LIGE 

 

TROGIR, 23.5.2021. 
 

U9, U11, KADETI, JUNIORI, APSOLUTNO I KATEGORIJE 

mailto:hts.triatlon@gmail.com


HTL 1. KOLO
MINI AKVATLON
TROGIR 23.5.2021.

REZULTATI: U9 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 TRČANJE
UKUPNO 
VRIJEME ZAOSTATAK

1. Matej SURINA TK Matulji 0:00:00 0:00:00 00:00:25 00:00:25 --
2. Vito GOBIN TK Zadar 0:00:00 0:00:00 00:00:26 00:00:26 +0:01
3. Ivan ŽIC TK Rival 0:00:00 0:00:00 00:00:28 00:00:28 +0:02
4. Mario PETROVIĆ TK  Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:00:28 00:00:28 +0:02
5. Tino MILIČIĆ TK Swibir 0:00:00 0:00:00 00:00:31 00:00:31 +0:05
6. Matija IVANOVIĆ TK Zadar 0:00:00 0:00:00 00:00:32 00:00:32 +0:07

REZULTATI: U9 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 TRČANJE
UKUPNO 
VRIJEME ZAOSTATAK

1. Ana BABIN TK Matulji 0:00:00 0:00:00 00:00:26 00:00:26 --
2. Lea PETROVIĆ TK Matulji 0:00:00 0:00:00 00:00:27 00:00:27 +0:00
3. Zara MARIĆ TK Rival 0:00:00 0:00:00 00:00:29 00:00:29 +0:02
4. Jana PETRIC TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:00:29 00:00:29 +0:03
5. Antonia MATIĆ TK Triton 0:00:00 0:00:00 00:00:30 00:00:30 +0:03

REZULTATI: U11 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 TRČANJE
UKUPNO 
VRIJEME ZAOSTATAK

1. Juraj MIHALJEVIĆ TK Swibir 0:00:00 0:00:00 00:01:17 00:01:17 --
2. Arian DRAVEC TK Pula 0:00:00 0:00:00 00:01:18 00:01:18 +0:00
3. Marko JURIĆ TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:01:19 00:01:19 +0:02
4. Vito LINARIĆ TK Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 00:01:20 00:01:20 +0:02
5. Lovro HANZA TK Matulji 0:00:00 0:00:00 00:01:20 00:01:20 +0:02
6. Noel BABIN TK Zadar 0:00:00 0:00:00 00:01:25 00:01:25 +0:08
7. Grgur BULJUBAŠIĆ TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:01:26 00:01:26 +0:08
8. Matej KOSTELAC TK Sisak 0:00:00 0:00:00 00:01:26 00:01:26 +0:08
9. Lovro KORAN TK Triton 0:00:00 0:00:00 00:01:29 00:01:29 +0:11
10. Lan MARIĆ TK Rival 0:00:00 0:00:00 00:01:30 00:01:30 +0:12
11. Mateo GRBAC TK Matulji 0:00:00 0:00:00 00:01:30 00:01:30 +0:12
12. Marko MIHAYLOV TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:01:31 00:01:31 +0:13
13. Tristan PETROVIĆ KOVAČIĆ TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:01:32 00:01:32 +0:14
14. Andrija ŽIC TK Rival 0:00:00 0:00:00 00:01:33 00:01:33 +0:16
15. Borna SAFUNDŽIĆ TK Mazator 0:00:00 0:00:00 00:01:35 00:01:35 +0:18
DNS Toma KAMBER TKZadar 0:00:00 0:00:00 DNS DNS
DNS Gabriel BREBRIĆ TK Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

REZULTATI: U11 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 TRČANJE
UKUPNO 
VRIJEME ZAOSTATAK

1. Korina BABARA TK Zadar 0:00:00 0:00:00 00:01:23 00:01:23 --
2. Dina MADAVIĆ TK Tri-tim 0:00:00 0:00:00 00:01:25 00:01:25 +0:02
3. Elena KILIM TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:01:27 00:01:27 +0:04
4. Una SARAČEVIĆ TK Matulji 0:00:00 0:00:00 00:01:29 00:01:29 +0:06
5. Marlen KINČL TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:01:30 00:01:30 +0:07
6. Mareta ŠTULINA TK Zadar 0:00:00 0:00:00 00:01:36 00:01:36 +0:13
7. Anči BULJUBAŠIĆ TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 00:01:37 00:01:37 +0:14
8. Ema BABIN TK Matulji 0:00:00 0:00:00 00:01:38 00:01:38 +0:15
9. Natali VADLJA TK Matulji 0:00:00 0:00:00 00:01:43 00:01:43 +0:20
10. Maša KLARIĆ TK Šibenik 0:00:00 0:00:00 00:01:44 00:01:44 +0:21
11. Natali VOJVODIĆ TK Triton 0:00:00 0:00:00 00:02:10 00:02:10 +0:46
DNS Rita KAMBER TK Zadar 0:00:00 0:00:00 DNS DNS
DNS Marija REBIĆ TK Swibir 0:00:00 0:00:00 DNS DNS
DNS Dora PASARIĆ TK Triton 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HTL 1. KOLO
SUPERSPRINT TRIATLON
TROGIR 23.5.2021.

REZULTATI: KADETI UKUPNO

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Vito OBROVAC TK Swibir 00:06:53 00:00:30 00:13:27 00:00:25 00:10:39 00:31:56 --
2. Karlo BREBRIĆ TK Zrinski 00:07:16 00:00:19 00:13:17 00:00:23 00:10:47 00:32:03 +0:06
3. Andro SERTIĆ TK Swibir 00:06:19 00:01:05 00:14:09 00:00:24 00:10:42 00:32:41 +0:44
4. Pablo BENKO TK Swibir 00:05:50 00:00:23 00:14:32 00:00:22 00:12:22 00:33:30 +1:33
5. Jan ŠTEFANAC TK Zrinski 00:07:23 00:00:18 00:14:40 00:00:21 00:12:36 00:35:20 +3:23
6. Andrea DRAVEC TK Pula 00:07:26 00:00:34 00:15:57 00:00:24 00:12:12 00:36:35 +4:38
7. Patrik ŠMEJKAL TK Swibir 00:07:20 00:00:30 00:14:31 00:00:24 00:14:08 00:36:56 +4:59
8. Luka IVANOVIĆ TK Zadar 00:07:25 00:00:31 00:16:02 00:00:30 00:14:10 00:38:40 +6:43
9. Mario BREZOVSKI TK Maksimir 00:07:36 00:00:21 00:16:03 00:00:25 00:14:13 00:38:40 +6:43
10. David ŠTULINA TK Zadar 00:08:08 00:00:51 00:16:58 00:00:22 00:13:17 00:39:38 +7:41
11. Luka REBIĆ TK Swibir 00:06:22 00:00:44 00:16:53 00:00:27 00:15:56 00:40:25 +8:28
12. Josip MARIČIĆ TK Pula 00:07:41 00:00:18 00:16:51 00:00:34 00:15:04 00:40:31 +8:34
13. Toni OBROVAC TK Swibir 00:09:34 00:00:45 00:16:55 00:00:20 00:13:14 00:40:49 +8:52
14. Matej MAGDIĆ TK Maksimir 00:07:44 00:00:31 00:19:20 00:00:24 00:13:26 00:41:29 +9:32
15. Josif MALINSKI TK Maksimir 00:08:45 00:00:23 00:16:51 00:00:41 00:16:11 00:42:53 +10:56
16. Einar MILETIĆ TK Rival 00:08:59 00:00:37 00:20:00 00:00:34 00:13:21 00:43:34 +11:37
17. Jakov BLJAIĆ TK Zadar 00:08:51 00:00:39 00:18:58 00:00:25 00:14:56 00:43:53 +11:56
18. Boban JANEVSKI TK Maksimir 00:08:15 00:00:21 00:20:18 00:00:28 00:15:17 00:44:41 +12:44
19. Duje SEDLAR TK Split 00:09:13 00:00:39 00:17:22 00:00:33 00:17:32 00:45:21 +13:24
20. Tin DRAŽIĆ TK Maksimir 00:07:43 00:00:39 00:18:16 00:00:27 00:18:50 00:45:57 +14:00
21. Matej ĐAKOVIĆ TK Maksimir 00:09:08 00:00:42 00:18:58 00:00:21 00:17:46 00:46:57 +15:00
22. Toma VIDOVIĆ TK Maksimir 00:09:19 00:00:47 00:22:03 00:00:28 00:16:57 00:49:37 +17:40
23. Vibor FROUTH TK Maksimir 00:09:55 00:00:54 00:21:20 00:01:22 00:17:13 00:50:46 +18:49
24. David PAKŠEC TK Maksimir 00:11:39 00:00:53 00:21:06 00:00:31 00:17:02 00:51:14 +19:17
25. Ivo DOMIJAN TK Maksimir 00:14:30 00:01:10 00:22:35 00:00:28 00:16:59 00:55:45 +23:48
26. Mihail CVETKOVSKI TK Maksimir 00:11:48 00:01:01 00:24:22 00:00:41 00:27:09 01:05:03 +33:06
DSQ Andrej ZDRAVEV TK Maksimir 00:11:43 00:00:53 00:20:52 00:00:25 00:15:41 DSQ
DNF Marijan MOKOS TK Zadar 00:14:32 00:01:13 00:20:22 00:00:24 0:00:00 DNF
DNF Neo ĆIKOVIĆ TK Matulji 00:07:27 00:00:35 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
DNS Filip KUHAR TK Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Antonio BONAZZA TK Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: KADETKINJE UKUPNO

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Mila TRKULJA TK Swibir 00:07:35 00:00:39 00:16:10 00:00:30 00:12:38 00:37:36 --
2. Ana POTLAČEK TK Maksimir 00:06:00 00:00:42 00:16:28 00:00:26 00:14:27 00:38:05 +0:29
3. Anja KAVIĆ TK Maksimir 00:08:18 00:00:35 00:17:25 00:00:30 00:13:15 00:40:04 +2:28
4. Lana VALE TK Rival 00:07:19 00:00:22 00:17:13 00:00:23 00:15:04 00:40:22 +2:46
5. Zara MAŠINA TK Tri-tim 00:08:29 00:00:55 00:16:53 00:00:26 00:13:59 00:40:44 +3:08
6. Dora KILIM TK Maksimir 00:08:32 00:00:24 00:15:58 00:00:31 00:15:35 00:41:02 +3:26
7. Tia DUJKOVIĆ TK Pula 00:08:20 00:00:20 00:17:06 00:00:32 00:15:20 00:41:40 +4:03
8. Zara HORJAN TK Petar Zrinski 00:06:48 00:00:59 00:18:05 00:00:22 00:15:33 00:41:49 +4:12
9. Nela STIPČEVIĆ TK Maksimir 00:08:49 00:00:32 00:18:58 00:00:20 00:14:03 00:42:44 +5:08
10. Dora PELKO TK Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 00:43:21 +5:45
11. Lara BRLEK TK Maksimir 00:10:00 00:00:31 00:17:50 00:00:26 00:15:30 00:44:19 +6:43
12. Kaja MALEZIJA TK Swibir 00:07:36 00:00:56 00:18:08 00:00:31 00:17:17 00:44:30 +6:54
13. Katarina STARČEVIĆ TK Swibir 00:07:42 00:01:08 00:19:25 00:00:34 00:16:58 00:45:49 +8:12
14. Ema ANDRIJEVIĆ TK Maksimir 00:09:39 00:00:33 00:21:20 00:00:25 00:14:19 00:46:17 +8:41
15. Ana KARAKAŠ TK Maksimir 00:08:56 00:00:54 00:19:49 00:00:31 00:16:51 00:47:04 +9:28
16. Đana ŠPRALJA TK Zadar 00:10:39 00:00:45 00:19:09 00:00:31 00:19:38 00:50:43 +13:07
17. Kata ĆURKO TK Zadar 00:09:49 00:00:43 00:20:33 00:00:21 00:19:15 00:50:44 +13:08
18. Jana GJORGJIJEVSKA TK Maksimir 00:09:58 00:00:24 00:20:21 00:00:32 00:20:20 00:51:36 +14:00
19. Marija PALEKA TK Zadar 00:11:30 00:00:37 00:20:00 00:00:28 00:19:40 00:52:17 +14:41
20. Jovana KALENIKOVA TK Maksimir 00:11:29 00:00:40 00:20:46 00:00:45 00:19:57 00:53:39 +16:03
21. Tea VOJAK TK Maksimir 00:14:09 00:00:44 00:25:18 00:00:27 00:20:13 01:00:54 +23:18
22. Leona KOPAJTIĆ TK Triton 00:13:09 00:01:47 00:24:09 00:00:37 00:23:31 01:03:15 +25:39
23. Nika PASARIĆ TK Triton 00:15:41 00:02:43 00:25:09 00:00:28 00:19:30 01:03:32 +25:55
DSQ Mila RUKAVINA TK Zadar 00:08:32 00:00:43 00:17:59 00:00:26 00:14:18 DSQ
DSQ Korina PERIĆ TK Zadar 00:09:22 00:00:35 00:19:41 00:00:20 00:12:00 DSQ
DNF Kristina MATIĆ TK Triton 00:15:28 00:02:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

REZULTATI: U13 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Andrea DRAVEC TK Pula 00:07:26 00:00:34 00:15:57 00:00:24 00:12:12 00:36:35 --
2. Mario BREZOVSKI TK Maksimir 00:07:36 00:00:21 00:16:03 00:00:25 00:14:13 00:38:40 +2:04
3. David ŠTULINA TK Zadar 00:08:08 00:00:51 00:16:58 00:00:22 00:13:17 00:39:38 +3:03
4. Luka REBIĆ TK Swibir 00:06:22 00:00:44 00:16:53 00:00:27 00:15:56 00:40:25 +3:49
5. Josip MARIČIĆ TK Pula 00:07:41 00:00:18 00:16:51 00:00:34 00:15:04 00:40:31 +3:55



6. Toni OBROVAC TK Swibir 00:09:34 00:00:45 00:16:55 00:00:20 00:13:14 00:40:49 +4:13
7. Matej MAGDIĆ TK Maksimir 00:07:44 00:00:31 00:19:20 00:00:24 00:13:26 00:41:29 +4:53
8. Josif MALINSKI TK Maksimir 00:08:45 00:00:23 00:16:51 00:00:41 00:16:11 00:42:53 +6:17
9. Einar MILETIĆ TK Rival 00:08:59 00:00:37 00:20:00 00:00:34 00:13:21 00:43:34 +6:58
10. Jakov BLJAIĆ TK Zadar 00:08:51 00:00:39 00:18:58 00:00:25 00:14:56 00:43:53 +7:17
11. Boban JANEVSKI TK Maksimir 00:08:15 00:00:21 00:20:18 00:00:28 00:15:17 00:44:41 +8:06
12. Vibor FROUTH TK Maksimir 00:09:55 00:00:54 00:21:20 00:01:22 00:17:13 00:50:46 +14:10
13. David PAKŠEC TK Maksimir 00:11:39 00:00:53 00:21:06 00:00:31 00:17:02 00:51:14 +14:39
14. Ivo DOMIJAN TK Maksimir 00:14:30 00:01:10 00:22:35 00:00:28 00:16:59 00:55:45 +19:09
15. Mihail CVETKOVSKI TK Maksimir 00:11:48 00:01:01 00:24:22 00:00:41 00:27:09 01:05:03 +28:28
DSQ Andrej ZDRAVEV TK Maksimir 00:11:43 00:00:53 00:20:52 00:00:25 00:15:41 DSQ
DNF Marijan MOKOS TK Zadar 00:14:32 00:01:13 00:20:22 00:00:24 0:00:00 DNF
DNS Filip KUHAR TK Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U15 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Vito OBROVAC TK Swibir 00:06:53 00:00:30 00:13:27 00:00:25 00:10:39 00:31:56 --
2. Karlo BREBRIĆ TK Zrinski 00:07:16 00:00:19 00:13:17 00:00:23 00:10:47 00:32:03 +0:06
3. Andro SERTIĆ TK Swibir 00:06:19 00:01:05 00:14:09 00:00:24 00:10:42 00:32:41 +0:44
4. Pablo BENKO TK Swibir 00:05:50 00:00:23 00:14:32 00:00:22 00:12:22 00:33:30 +1:33
5. Jan ŠTEFANAC TK Zrinski 00:07:23 00:00:18 00:14:40 00:00:21 00:12:36 00:35:20 +3:23
6. Patrik ŠMEJKAL TK Swibir 00:07:20 00:00:30 00:14:31 00:00:24 00:14:08 00:36:56 +4:59
7. Luka IVANOVIĆ TK Zadar 00:07:25 00:00:31 00:16:02 00:00:30 00:14:10 00:38:40 +6:43
8. Duje SEDLAR TK Split 00:09:13 00:00:39 00:17:22 00:00:33 00:17:32 00:45:21 +13:24
9. Tin DRAŽIĆ TK Maksimir 00:07:43 00:00:39 00:18:16 00:00:27 00:18:50 00:45:57 +14:00
10. Matej ĐAKOVIĆ TK Maksimir 00:09:08 00:00:42 00:18:58 00:00:21 00:17:46 00:46:57 +15:00
11. Toma VIDOVIĆ TK Maksimir 00:09:19 00:00:47 00:22:03 00:00:28 00:16:57 00:49:37 +17:40
DNF Neo ĆIKOVIĆ TK Matulji 00:07:27 00:00:35 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
DNS Antonio BONAZZA TK Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U13 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Tia DUJKOVIĆ TK Pula 00:08:20 00:00:20 00:17:06 00:00:32 00:15:20 00:41:40 --
2. Zara HORJAN TK Zrinski 00:06:48 00:00:59 00:18:05 00:00:22 00:15:33 00:41:49 +0:08
3. Nela STIPČEVIĆ TK Maksimir 00:08:49 00:00:32 00:18:58 00:00:20 00:14:03 00:42:44 +1:04
4. Kaja MALEZIJA TK Swibir 00:07:36 00:00:56 00:18:08 00:00:31 00:17:17 00:44:30 +2:50
5. Katarina STARČEVIĆ TK Swibir 00:07:42 00:01:08 00:19:25 00:00:34 00:16:58 00:45:49 +4:09
6. Ema ANDRIJEVIĆ TK Maksimir 00:09:39 00:00:33 00:21:20 00:00:25 00:14:19 00:46:17 +4:37
7. Ana KARAKAŠ TK Maksimir 00:08:56 00:00:54 00:19:49 00:00:31 00:16:51 00:47:04 +5:24
8. Đana ŠPRALJA TK Zadar 00:10:39 00:00:45 00:19:09 00:00:31 00:19:38 00:50:43 +9:03
9. Kata ĆURKO TK Zadar 00:09:49 00:00:43 00:20:33 00:00:21 00:19:15 00:50:44 +9:04
10. Jana GJORGJIJEVSKA TK Maksimir 00:09:58 00:00:24 00:20:21 00:00:32 00:20:20 00:51:36 +9:56
11. Jovana KALENIKOVA TK Maksimir 00:11:29 00:00:40 00:20:46 00:00:45 00:19:57 00:53:39 +11:59
12. Tea VOJAK TK Maksimir 00:14:09 00:00:44 00:25:18 00:00:27 00:20:13 01:00:54 +19:14
13. Leona KOPAJTIĆ TK Triton 00:13:09 00:01:47 00:24:09 00:00:37 00:23:31 01:03:15 +21:35
14. Nika PASARIĆ TK Triton 00:15:41 00:02:43 00:25:09 00:00:28 00:19:30 01:03:32 +21:52
DSQ Korina PERIĆ TK Zadar 00:09:22 00:00:35 00:19:41 00:00:20 00:12:00 DSQ
DNF Kristina MATIĆ TK Triton 00:15:28 00:02:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

REZULTATI: U15 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Mila TRKULJA TK Swibir 00:07:35 00:00:39 00:16:10 00:00:30 00:12:38 00:37:36 --
2. Ana POTLAČEK TK Maksimir 00:06:00 00:00:42 00:16:28 00:00:26 00:14:27 00:38:05 +0:29
3. Anja KAVIĆ TK Maksimir 00:08:18 00:00:35 00:17:25 00:00:30 00:13:15 00:40:04 +2:28
4. Lana VALE TK Rival 00:07:19 00:00:22 00:17:13 00:00:23 00:15:04 00:40:22 +2:46
5. Zara MAŠINA TK Tri-tim 00:08:29 00:00:55 00:16:53 00:00:26 00:13:59 00:40:44 +3:08
6. Dora KILIM TK Maksimir 00:08:32 00:00:24 00:15:58 00:00:31 00:15:35 00:41:02 +3:26
7. Dora PELKO TK Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 00:43:21 +5:45
8. Lara BRLEK TK Maksimir 00:10:00 00:00:31 00:17:50 00:00:26 00:15:30 00:44:19 +6:43
9. Marija PALEKA TK Zadar 00:11:30 00:00:37 00:20:00 00:00:28 00:19:40 00:52:17 +14:41
DSQ Mila RUKAVINA TK Zadar 00:08:32 00:00:43 00:17:59 00:00:26 00:14:18 DSQ



HTL 1. KOLO
SPRINT TRIATLON
TROGIR 23.5.2021.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Alexander BRÜNDL TK Maksimir 00:10:15 00:00:24 00:29:13 00:00:22 00:15:41 00:55:57 --
2. Matija MEDEN TK Rudolf Perešin 00:10:16 00:00:34 00:29:04 00:00:23 00:17:16 00:57:35 +1:38
3. Niko MATAS TK Pula 00:09:55 00:00:25 00:29:34 00:00:20 00:17:29 00:57:46 +1:48
4. Adrian ŽGALJIĆ TK Zrinski 00:10:21 00:00:28 00:29:06 00:00:22 00:17:29 00:57:48 +1:51
5. Silvije TOMAC TK Maksimir 00:11:59 00:00:46 00:28:52 00:00:20 00:16:20 00:58:18 +2:20
6. Jadran DOMANČIĆ TK Samobor 00:11:45 00:00:34 00:29:14 00:00:31 00:16:22 00:58:28 +2:30
7. Eugen POPOVIĆ TK Maksimir 00:11:25 00:00:44 00:29:25 00:00:26 00:17:11 00:59:14 +3:16
8. Luka DUMANČIĆ TK Zrinski 00:10:57 00:00:20 00:30:15 00:00:21 00:18:20 01:00:15 +4:17
9. Vinko VREBAC TK Swibir 00:12:24 00:00:35 00:29:51 00:00:23 00:17:02 01:00:18 +4:20
10. Gabriel BARAC TK Rival 00:10:18 00:00:31 00:29:05 00:00:29 00:19:56 01:00:22 +4:24
11. Matko SARIĆ TK Maksimir 00:11:50 00:00:42 00:29:04 00:00:25 00:18:30 01:00:33 +4:35
12. Domagoj PAUKOVIĆ TK Matulji 00:12:01 00:00:37 00:28:58 00:00:32 00:18:50 01:01:01 +5:03
13. Dalibor VUJEVIĆ TK Swibir 00:12:45 00:00:41 00:30:10 00:00:33 00:17:08 01:01:18 +5:21
14. Tin REBIĆ TK Swibir 00:09:52 00:00:30 00:30:11 00:00:25 00:20:23 01:01:24 +5:26
15. Tin KAURIĆ TK Velika Gorica 00:10:25 00:00:47 00:31:42 00:00:33 00:18:16 01:01:46 +5:48
16. Bruno ŠKRINJARIĆ TK Maksimir 00:13:31 00:00:39 00:30:49 00:00:23 00:16:35 01:02:00 +6:02
17. Josip BUGARIJA TK Zadar 00:11:51 00:00:55 00:30:27 00:00:41 00:18:09 01:02:04 +6:06
18. Lukas PADMOSOEKARTO TK Zrinski 00:10:36 00:00:27 00:31:31 00:00:25 00:19:36 01:02:36 +6:38
19. Filip VILENICA TK Swibir 00:09:55 00:00:57 00:31:33 00:00:30 00:20:15 01:03:11 +7:14
20. Ivan GOBIN TK Zadar 00:12:59 00:00:27 00:31:06 00:00:32 00:18:07 01:03:13 +7:15
21. Tin KARLOVIĆ TK Zrinski 00:11:16 00:00:39 00:31:39 00:00:22 00:19:19 01:03:17 +7:20
22. Mislav HANZA TK Matulji 00:11:43 00:00:39 00:30:52 00:00:32 00:19:44 01:03:33 +7:35
23. Vladimir ŽIC HTS 00:11:50 00:00:33 00:31:07 00:00:29 00:19:50 01:03:51 +7:53
24. Maks ČOŠIĆ TK Swibir 00:11:32 00:00:47 00:30:34 00:00:23 00:20:47 01:04:05 +8:07
25. Michael BAN TK Matulji 00:13:07 00:00:41 00:31:11 00:00:29 00:18:41 01:04:11 +8:13
26. Martin PAPIŠTA TK Rudolf Perešin 00:11:24 00:00:38 00:31:55 00:00:30 00:20:04 01:04:33 +8:35
27. Luka GRGORINIĆ TK Pula 00:10:19 00:00:34 00:31:59 00:00:28 00:21:14 01:04:37 +8:39
28. Mark SURINA TK Matulji 00:12:31 00:00:53 00:31:39 00:00:29 00:19:12 01:04:45 +8:47
29. Željko COTA TK Split 00:12:50 00:00:38 00:33:03 00:00:36 00:18:01 01:05:10 +9:12
30. Renato ŽIC TK Rival 00:12:22 00:00:38 00:32:04 00:00:40 00:19:52 01:05:39 +9:41
31. Filip CAREVIĆ TK Split 00:12:20 00:00:57 00:31:21 00:00:30 00:20:35 01:05:45 +9:47
32. Matija LUKINA TK Rudolf Perešin 00:11:55 00:00:43 00:32:25 00:00:48 00:19:55 01:05:47 +9:50
33. Loris FAUSTINI TK Matulji 00:12:10 00:00:48 00:34:02 00:00:28 00:19:18 01:06:48 +10:50
34. Marko IVANČIĆ TK Maksimir 00:12:41 00:00:52 00:33:02 00:00:31 00:20:07 01:07:15 +11:17
35. Robert ŠPOLJAR TK Rudolf Perešin 00:12:57 00:00:49 00:32:47 00:01:05 00:19:55 01:07:36 +11:39
36. Mario ŠPORČIĆ TK Maksimir 00:12:36 00:00:59 00:33:00 00:00:34 00:20:45 01:07:56 +11:58
37. Marin STIPČEVIĆ TK Maksimir 00:12:02 00:00:23 00:34:08 00:00:33 00:21:08 01:08:14 +12:17
38. Alen KOSTELAC TK Sisak 00:15:46 00:01:26 00:32:05 00:01:06 00:17:55 01:08:21 +12:23
39. Luka BATUR TK Swibir 00:12:38 00:00:43 00:33:08 00:00:26 00:21:34 01:08:30 +12:32
40. Marko VUKUŠIĆ TK Split 00:12:28 00:00:40 00:33:23 00:00:34 00:21:28 01:08:35 +12:37
41. Daniel MARUŠIĆ TK Dubrovnik 00:12:43 00:00:46 00:33:32 00:00:37 00:20:59 01:08:39 +12:41
42. Miroslav MARIĆ TK Rival 00:14:56 00:00:47 00:32:54 00:00:35 00:19:26 01:08:40 +12:42
43. Branko CAREVIĆ TK Split 00:13:06 00:01:06 00:32:46 00:00:29 00:21:50 01:09:19 +13:22
44. Fran TISAJ TK Zrinski 00:12:30 00:00:42 00:33:40 00:00:37 00:22:03 01:09:34 +13:36
45. Daniel PLEŠE TK Matulji 00:12:59 00:00:52 00:33:44 00:00:33 00:21:26 01:09:34 +13:36
46. Srđan LATINOVIĆ TK Split 00:12:03 00:02:01 00:32:59 00:00:36 00:22:05 01:09:45 +13:47
47. Mario KUŠAR TK Dubrovnik 00:15:32 00:01:23 00:33:37 00:00:42 00:19:09 01:10:24 +14:27
48. Dražen MARELJA TK Rival 00:16:35 00:00:49 00:33:01 00:00:34 00:19:51 01:10:51 +14:54
49. Domagoj SAFUNDŽIĆ TK Mazator 00:13:37 00:00:24 00:32:55 00:00:22 00:23:33 01:10:53 +14:55
50. Matko BELAS TK Swibir 00:14:25 00:00:49 00:33:25 00:00:41 00:21:43 01:11:05 +15:07
51. Marko BOŽIKOVIĆ TK Split 00:13:59 00:00:55 00:34:20 00:00:48 00:21:59 01:12:03 +16:05
52. Zoran ATELJEVIĆ TK Dubrovnik 00:12:27 00:00:50 00:36:42 00:00:56 00:21:08 01:12:05 +16:08
53. Matej DOLIBAŠIĆ TK Mazator 00:12:59 00:01:34 00:34:14 00:01:12 00:22:09 01:12:10 +16:12
54. Davor PAVIČIĆ TK Petrinja 00:15:18 00:00:57 00:34:07 00:00:45 00:21:33 01:12:42 +16:45
55. Marko HANZA TK Matulji 00:15:13 00:01:06 00:34:15 00:00:46 00:21:38 01:13:00 +17:02
56. Roberto VARGIĆ TK Tri-tim 00:15:52 00:00:37 00:34:01 00:00:37 00:21:57 01:13:05 +17:08
57. Jure RAKULJIĆ TK Split 00:14:07 00:01:12 00:35:26 00:00:51 00:21:30 01:13:08 +17:10
58. Antun KOJUNDŽIĆ TK Split 00:14:33 00:00:47 00:35:22 00:00:54 00:21:44 01:13:22 +17:24
59. Marijan BRLEČIĆ TK Swibir 00:14:52 00:01:27 00:35:12 00:00:29 00:21:35 01:13:36 +17:38
60. Dalibor LOVREKOVIC TK Mazator 00:16:30 00:01:24 00:33:08 00:00:34 00:22:02 01:13:39 +17:42
61. Jakov GRBEŠA TK Split 00:16:32 00:01:13 00:33:44 00:00:42 00:21:34 01:13:46 +17:49
62. Mirko MALEŠEVIĆ TK Sisak 00:15:06 00:01:25 00:34:37 00:00:52 00:21:46 01:13:48 +17:51
63. Boris MARKOTA TK Swibir 00:14:37 00:01:21 00:35:18 00:00:38 00:22:00 01:13:55 +17:57
64. Ivan ŽUPAN TK Maksimir 00:15:50 00:01:16 00:34:16 00:00:26 00:22:17 01:14:07 +18:10
65. Marko REBIĆ TK Swibir 00:13:34 00:00:35 00:35:10 00:00:35 00:24:18 01:14:14 +18:17
66. Matija MAČEK TK Maksimir 00:14:59 00:02:07 00:34:18 00:01:23 00:21:32 01:14:20 +18:23
67. Lovro BOROVEC TK Rudolf Perešin 00:14:41 00:00:46 00:35:53 00:00:39 00:22:37 01:14:37 +18:40
68. Zoran PERIĆ TK Maksimir 00:18:33 00:01:12 00:33:35 00:00:54 00:20:37 01:14:53 +18:55
69. Jerko ŽUNIĆ TK Split 00:16:35 00:00:26 00:34:03 00:00:31 00:23:16 01:14:54 +18:56
70. Dino BELAKUŠIĆ TK Šibenik 00:15:59 00:01:19 00:34:09 00:01:06 00:22:37 01:15:11 +19:13
71. Niko MADEŠKO TK Dubrovnik 00:15:01 00:01:34 00:35:41 00:00:34 00:22:19 01:15:12 +19:14
72. Ante GELINEO TK Šibenik 00:15:18 00:02:19 00:33:52 00:01:28 00:23:10 01:16:09 +20:11
73. Janko GALINEC TK Maksimir 00:12:37 00:00:42 00:40:03 00:00:37 00:22:22 01:16:22 +20:25



74. Antonio JAKOPČEVIĆ TK Matulji 00:15:35 00:01:24 00:35:04 00:01:14 00:23:17 01:16:34 +20:37
75. Tomislav IVANČEVIĆ TK Šibenik 00:15:31 00:02:29 00:35:09 00:01:32 00:21:52 01:16:35 +20:37
76. Vinko KODŽOMAN TK Split 00:17:30 00:01:32 00:37:16 00:00:33 00:19:44 01:16:37 +20:39
77. Josip JELIĆ TK Mazator 00:15:40 00:01:16 00:36:16 00:00:58 00:22:29 01:16:40 +20:43
78. Dancho GJORGJIJEVSKI TK Maksimir 00:13:59 00:00:40 00:36:43 00:00:35 00:25:40 01:17:39 +21:41
79. Milan PERNAR TK Maksimir 00:17:04 00:02:13 00:35:21 00:00:50 00:22:48 01:18:18 +22:20
80. Domagoj VUČEMILOVIĆ TK Swibir 00:16:45 00:01:16 00:36:41 00:00:45 00:23:18 01:18:47 +22:50
81. Siniša KORICA TK Zrinski 00:19:37 00:01:31 00:35:00 00:00:57 00:22:58 01:20:05 +24:07
82. Ivica PARČINA TK Split 00:19:03 00:00:51 00:36:38 00:00:59 00:22:43 01:20:16 +24:19
83. Vedran DULJ TK Mazator 00:19:44 00:02:00 00:38:00 00:00:55 00:20:22 01:21:03 +25:05
84. Zoran KRIVOŠIJA TK Split 00:16:56 00:02:03 00:36:56 00:00:50 00:24:22 01:21:09 +25:11
85. Hrvoje BARANOVIĆ TK Zadar 00:16:52 00:02:17 00:37:36 00:01:23 00:23:24 01:21:34 +25:36
86. Mile RUKAVINA TK Zadar 00:16:36 00:01:09 00:39:11 00:01:16 00:23:26 01:21:39 +25:41
87. Tomislav BAOTIĆ TK Swibir 00:13:03 00:01:22 00:37:47 00:01:15 00:28:23 01:21:53 +25:56
88. Darko BREZOVSKI TK Maksimir 00:15:29 00:01:27 00:38:01 00:01:25 00:28:13 01:24:37 +28:40
89. Martin MAJERIĆ TK Zrinski 00:16:33 00:01:05 00:35:35 00:01:05 00:31:57 01:26:18 +30:20
90. Vjeran MAGDIĆ TK Maksimir 00:18:14 00:01:45 00:39:06 00:00:42 00:26:41 01:26:30 +30:32
91. Marko STIPČEVIĆ TK Maksimir 00:14:55 00:00:48 00:39:07 00:00:51 00:31:02 01:26:45 +30:47
92. Stipe STAGLIČIĆ TK Zadar 00:18:18 00:01:42 00:41:13 00:00:45 00:24:58 01:26:58 +31:01
93. Srđan MATIJAŠEVIĆ TK Dubrovnik 00:18:34 00:01:30 00:40:55 00:00:57 00:26:23 01:28:22 +32:24
94. Zvonimir BURILOVIĆ TK Split 00:18:51 00:01:52 00:40:38 00:01:34 00:25:50 01:28:47 +32:49
95. Željko TRIVIĆ TK Swibir 00:16:30 00:01:58 00:44:04 00:01:36 00:25:49 01:29:59 +34:01
96. Marijan IBRIŠIMOVIĆ TK Mazator 00:16:48 00:01:58 00:40:41 00:01:10 00:29:52 01:30:31 +34:33
97. Matko MEDAK TK Dubrovnik 00:19:06 00:01:20 00:40:45 00:01:05 00:32:08 01:34:26 +38:28
DNF Tan PERKOV KOLENC HTS 00:10:42 00:00:35 00:34:01 00:00:38 0:00:00 DNF
DNF Borna KATIĆ TK Swibir 00:11:19 00:00:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
DNS Marin KOCEIĆ TK Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Martin ŠTEFAN TK Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Željko BIJUK TK Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Dean KOCIJAN TK Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Davor DRVENKAR TK Zagreb 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Arian RAJH TK Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Tomislav KARLOVIĆ TK Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Fran KARLOVIĆ TK Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Filip FILOŠEVIĆ TK Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Martin VUČINIĆ TK Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Vik LALIĆ TK Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Davor TUNUKOVIĆ TK Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Rikardo MARENZI TK Šibenik 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Marijan TANDARA TK Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Vlado BENCEK TK Samobor 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Damir HOLJEVAC TK Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Željka ŠABAN MILIČIĆ TK Swibir 00:12:08 00:00:30 00:33:53 00:00:30 00:19:24 01:06:27 --
2. Elisabetta VITASOVIĆ TK Swibir 00:11:28 00:00:33 00:32:11 00:00:23 00:21:52 01:06:29 +0:01
3. Nika RIMAJ TK Zrinski 00:15:25 00:00:39 00:33:09 00:00:27 00:18:14 01:07:56 +1:28
4. Ana LUČIĆ TK Swibir 00:11:23 00:00:39 00:36:38 00:00:32 00:20:33 01:09:46 +3:18
5. Marija LUKINA TK Rudolf Perešin 00:13:31 00:00:41 00:36:08 00:00:35 00:20:54 01:11:51 +5:23
6. Aleksandra TANASOVSKA TK Maksimir 00:15:27 00:00:25 00:34:31 00:00:28 00:21:53 01:12:47 +6:19
7. Katarina ŠUVAK TK Tri-tim 00:13:05 00:00:37 00:36:17 00:00:32 00:22:19 01:12:52 +6:25
8. Maja URBAN TKb Tri-tim 00:15:11 00:01:07 00:36:29 00:00:41 00:20:28 01:13:58 +7:30
9. Aurora VALINČIĆ TK Rival 00:13:53 00:00:54 00:37:15 00:00:21 00:22:57 01:15:23 +8:55
10. Marija LOVRIĆ TK Swibir 00:16:14 00:01:42 00:35:45 00:01:11 00:20:55 01:15:49 +9:21
11. Dorotea ČARGONJA TK Matulji 00:13:33 00:00:42 00:36:15 00:00:27 00:25:56 01:16:54 +10:27
12. Magdalena STANKOVSKA TK Maksimir 00:13:36 00:00:24 00:38:37 00:00:25 00:24:32 01:17:36 +11:08
13. Branka VIDOVIĆ KOSTELAC TK Sisak 00:17:15 00:00:46 00:35:34 00:00:30 00:23:50 01:17:58 +11:30
14. Nikolina BREŠKOVIĆ TK Zrinski 00:15:28 00:00:36 00:36:37 00:00:31 00:26:38 01:19:51 +13:23
15. Zuzana REDŽOVIĆ TK Zrinski 00:19:12 00:00:40 00:37:43 00:00:28 00:23:38 01:21:42 +15:15
16. Marlena KASALO TK Swibir 00:15:33 00:00:48 00:41:37 00:00:31 00:24:59 01:23:30 +17:02
17. Ana GRBAC TK Matulji 00:17:18 00:01:08 00:41:20 00:00:46 00:23:13 01:23:45 +17:18
18. Tamara CAREVIĆ TK Split 00:16:05 00:01:34 00:40:39 00:00:38 00:26:20 01:25:18 +18:50
19. Sunčana SMOKVINA - HANZA TK Matulji 00:19:13 00:01:17 00:39:47 00:00:44 00:24:16 01:25:19 +18:51
20. Tea MILARDOVIĆ TK Split 00:18:38 00:01:10 00:41:43 00:00:21 00:24:16 01:26:11 +19:43
21. Alenka URDIH ŠTEFANAC TK Zrinski 00:17:26 00:01:13 00:40:10 00:00:32 00:26:52 01:26:15 +19:48
22. Nika BOŠNJAK TK Zrinski 00:14:29 00:00:41 00:41:53 00:00:27 00:29:58 01:27:29 +21:01
23. Lovrana ČABRAJA TK Mazator 00:19:04 00:01:24 00:40:39 00:00:53 00:25:31 01:27:34 +21:06
24. Alena DETAN KARLOVIĆ TK Zrinski 00:18:40 00:00:59 00:40:37 00:00:29 00:27:03 01:27:50 +21:22
25. Anamarija GRBČIĆ PAHLIĆ TK Matulji 00:18:12 00:01:22 00:39:45 00:00:46 00:27:51 01:27:58 +21:30
26. Iva KILIM TK Maksimir 00:19:59 00:00:50 00:44:26 00:00:31 00:23:41 01:29:28 +23:01
27. Sandra BOGDANOVIĆ TK Swibir 00:18:23 00:01:16 00:44:11 00:00:53 00:25:52 01:30:38 +24:10
28. Nela MADEŠKO TK Dubrovnik 00:22:30 00:01:57 00:40:32 00:00:40 00:25:35 01:31:16 +24:49
29. Tina GORETA TK Swibir 00:17:55 00:01:28 00:40:23 00:00:59 00:31:02 01:31:49 +25:22
30. Darija MIHELJA TK Zrinski 00:22:32 00:01:25 00:41:47 00:00:31 00:25:48 01:32:06 +25:38
31. Ivana BREBRIĆ TK Zrinski 00:22:54 00:01:15 00:41:42 00:00:47 00:28:16 01:34:56 +28:29
32. Maja FAK TK Swibir 00:26:30 00:02:13 00:42:07 00:00:51 00:25:06 01:36:49 +30:21
33. Iva MAGDIĆ TK Maksimir 00:18:47 00:01:26 00:47:30 00:00:23 00:29:08 01:37:15 +30:48
34. Ines JOZIĆ TK Mazator 00:29:12 00:03:02 00:44:51 00:00:31 00:19:49 01:37:27 +30:59
35. Martina VADLJA TK Matulji 00:20:21 00:01:14 00:47:46 00:00:47 00:27:27 01:37:37 +31:09
36. Larisa ŠOLN TK Maksimir 00:22:58 00:02:32 00:45:25 00:00:55 00:31:37 01:43:29 +37:01
37. Vlatka KOVACEVIC TK Sisak 00:20:03 00:01:36 00:55:38 00:00:53 00:28:22 01:46:34 +40:06
38. Ivona SERTIĆ TK Swibir 00:28:31 00:01:53 00:47:15 00:00:50 00:30:13 01:48:45 +42:17
39. Anita ŠTEFIĆ TK Swibir 00:16:41 00:02:28 00:36:44 00:01:08 01:00:32 01:57:35 +51:08



DSQ Tia KINKELA TK Matulji 00:13:35 00:00:46 00:38:25 00:00:26 00:20:04 DSQ
DSQ Laura LERMAN TK Swibir 00:13:02 00:00:40 00:42:36 00:00:34 00:23:49 DSQ
DNF Silvija RIMAJ TK Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
DNS Nika BEGIĆ TK Zadar 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Pamela HOLJEVAC TK Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nina DOBŠA TK Varaždin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Ana JELIĆ TK Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: JUNIORI

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Niko MATAS TK Pula 00:09:55 00:00:25 00:29:34 00:00:20 00:17:29 00:57:46 --
2. Gabriel BARAC TK Rival 00:10:18 00:00:31 00:29:05 00:00:29 00:19:56 01:00:22 +2:36
3. Matko SARIĆ TK Maksimir 00:11:50 00:00:42 00:29:04 00:00:25 00:18:30 01:00:33 +2:47
4. Tin REBIĆ TK Swibir 00:09:52 00:00:30 00:30:11 00:00:25 00:20:23 01:01:24 +3:37
5. Lukas PADMOSOEKARTO TK Zrinski 00:10:36 00:00:27 00:31:31 00:00:25 00:19:36 01:02:36 +4:49
6. Filip VILENICA TK Swibir 00:09:55 00:00:57 00:31:33 00:00:30 00:20:15 01:03:11 +5:25
7. Tin KARLOVIĆ TK Zrinski 00:11:16 00:00:39 00:31:39 00:00:22 00:19:19 01:03:17 +5:31
8. Mislav HANZA TK Matulji 00:11:43 00:00:39 00:30:52 00:00:32 00:19:44 01:03:33 +5:46
9. Maks ČOŠIĆ TK Swibir 00:11:32 00:00:47 00:30:34 00:00:23 00:20:47 01:04:05 +6:18
10. Mark SURINA TK Matulji 00:12:31 00:00:53 00:31:39 00:00:29 00:19:12 01:04:45 +6:59
11. Filip CAREVIĆ TK Split 00:12:20 00:00:57 00:31:21 00:00:30 00:20:35 01:05:45 +7:59
12. Loris FAUSTINI TK Matulji 00:12:10 00:00:48 00:34:02 00:00:28 00:19:18 01:06:48 +9:01
13. Marko IVANČIĆ TK Maksimir 00:12:41 00:00:52 00:33:02 00:00:31 00:20:07 01:07:15 +9:29
14. Marin STIPČEVIĆ TK Maksimir 00:12:02 00:00:23 00:34:08 00:00:33 00:21:08 01:08:14 +10:28
15. Daniel PLEŠE TK Matulji 00:12:59 00:00:52 00:33:44 00:00:33 00:21:26 01:09:34 +11:48
16. Domagoj SAFUNDŽIĆ TK Mazator 00:13:37 00:00:24 00:32:55 00:00:22 00:23:33 01:10:53 +13:06
17. Janko GALINEC TK Maksimir 00:12:37 00:00:42 00:40:03 00:00:37 00:22:22 01:16:22 +18:36
18. Antonio JAKOPČEVIĆ TK Matulji 00:15:35 00:01:24 00:35:04 00:01:14 00:23:17 01:16:34 +18:48
DNF Tan PERKOV KOLENC HTS 00:10:42 00:00:35 00:34:01 00:00:38 0:00:00 DNF
DNS Fran KARLOVIĆ TK Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Martin VUČINIĆ TK Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: JUNIORKE

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Aurora VALINČIĆ TK Rival 00:13:53 00:00:54 00:37:15 00:00:21 00:22:57 01:15:23 --
2. Magdalena STANKOVSKA TK Maksimir 00:13:36 00:00:24 00:38:37 00:00:25 00:24:32 01:17:36 +2:12
3. Nikolina BREŠKOVIĆ TK Petar Zrinski 00:15:28 00:00:36 00:36:37 00:00:31 00:26:38 01:19:51 +4:27
4. Marlena KASALO TK Swibir 00:15:33 00:00:48 00:41:37 00:00:31 00:24:59 01:23:30 +8:07
5. Nika BOŠNJAK TK Petar Zrinski 00:14:29 00:00:41 00:41:53 00:00:27 00:29:58 01:27:29 +12:06
DSQ Tia KINKELA TK Matulji 00:13:35 00:00:46 00:38:25 00:00:26 00:20:04 DSQ
DSQ Laura LERMAN TK Swibir 00:13:02 00:00:40 00:42:36 00:00:34 00:23:49 DSQ



HTL 1. KOLO
SPRINT TRIATLON
TROGIR 23.5.2021.

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK
M U17

1. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 00:10:18 00:00:31 00:29:05 00:00:29 00:19:56 01:00:22 --
2. Tin REBIĆ Triatlon klub Swibir 00:09:52 00:00:30 00:30:11 00:00:25 00:20:23 01:01:24 +1:01
3. Filip VILENICA Triatlon klub Swibir 00:09:55 00:00:57 00:31:33 00:00:30 00:20:15 01:03:11 +2:49
4. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:16 00:00:39 00:31:39 00:00:22 00:19:19 01:03:17 +2:55
5. Mislav HANZA Triatlon klub Matulji 00:11:43 00:00:39 00:30:52 00:00:32 00:19:44 01:03:33 +3:10
6. Maks ČOŠIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:32 00:00:47 00:30:34 00:00:23 00:20:47 01:04:05 +3:42
7. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 00:12:31 00:00:53 00:31:39 00:00:29 00:19:12 01:04:45 +4:23
8. Filip CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:12:20 00:00:57 00:31:21 00:00:30 00:20:35 01:05:45 +5:23
9. Loris FAUSTINI Triatlon klub Matulji 00:12:10 00:00:48 00:34:02 00:00:28 00:19:18 01:06:48 +6:25
10. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:41 00:00:52 00:33:02 00:00:31 00:20:07 01:07:15 +6:53
11. Marin STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:02 00:00:23 00:34:08 00:00:33 00:21:08 01:08:14 +7:52
12. Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 00:12:59 00:00:52 00:33:44 00:00:33 00:21:26 01:09:34 +9:12
13. Domagoj SAFUNDŽIĆ Triatlon klub Mazator 00:13:37 00:00:24 00:32:55 00:00:22 00:23:33 01:10:53 +10:30
14. Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 00:15:35 00:01:24 00:35:04 00:01:14 00:23:17 01:16:34 +16:12
DNS Martin VUČINIĆ Triatlon klub Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M U19
1. Niko MATAS Triatlon klub Pula 00:09:55 00:00:25 00:29:34 00:00:20 00:17:29 00:57:46 --
2. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:50 00:00:42 00:29:04 00:00:25 00:18:30 01:00:33 +2:47
3. Lukas PADMOSOEKARTO Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:36 00:00:27 00:31:31 00:00:25 00:19:36 01:02:36 +4:49
4. Janko GALINEC Triatlon klub Maksimir 00:12:37 00:00:42 00:40:03 00:00:37 00:22:22 01:16:22 +18:36
DNF Tan PERKOV KOLENC HTS 00:10:42 00:00:35 00:34:01 00:00:38 0:00:00 DNF
DNS Fran KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 20
1. Luka DUMANČIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:57 00:00:20 00:30:15 00:00:21 00:18:20 01:00:15 --
2. Tin KAURIĆ Triatlon klub Velika Gorica 00:10:25 00:00:47 00:31:42 00:00:33 00:18:16 01:01:46 +1:30
3. Luka GRGORINIĆ Triatlon klub Pula 00:10:19 00:00:34 00:31:59 00:00:28 00:21:14 01:04:37 +4:21
4. Željko COTA Triatlon klub Split 00:12:50 00:00:38 00:33:03 00:00:36 00:18:01 01:05:10 +4:54
5. Luka BATUR Triatlon klub Swibir 00:12:38 00:00:43 00:33:08 00:00:26 00:21:34 01:08:30 +8:15
6. Fran TISAJ Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:30 00:00:42 00:33:40 00:00:37 00:22:03 01:09:34 +9:18
DNF Borna KATIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:19 00:00:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
DNS Filip FILOŠEVIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 25
1. Alexander BRÜNDL Triatlon klub Maksimir 00:10:15 00:00:24 00:29:13 00:00:22 00:15:41 00:55:57 --
2. Matija MEDEN Triatlon klub Rudolf Perešin 00:10:16 00:00:34 00:29:04 00:00:23 00:17:16 00:57:35 +1:38
3. Adrian ŽGALJIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:21 00:00:28 00:29:06 00:00:22 00:17:29 00:57:48 +1:51
4. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 00:11:59 00:00:46 00:28:52 00:00:20 00:16:20 00:58:18 +2:20
5. Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:25 00:00:44 00:29:25 00:00:26 00:17:11 00:59:14 +3:16
6. Josip BUGARIJA Triatlon klub Zadar 00:11:51 00:00:55 00:30:27 00:00:41 00:18:09 01:02:04 +6:06
7. Robert ŠPOLJAR Triatlon klub Rudolf Perešin 00:12:57 00:00:49 00:32:47 00:01:05 00:19:55 01:07:36 +11:39
8. Roberto VARGIĆ Triatlon klub Tri-tim 00:15:52 00:00:37 00:34:01 00:00:37 00:21:57 01:13:05 +17:08
9. Lovro BOROVEC Triatlon klub Rudolf Perešin 00:14:41 00:00:46 00:35:53 00:00:39 00:22:37 01:14:37 +18:40
10. Niko MADEŠKO Triatlon klub Dubrovnik 00:15:01 00:01:34 00:35:41 00:00:34 00:22:19 01:15:12 +19:14
11. Martin MAJERIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:16:33 00:01:05 00:35:35 00:01:05 00:31:57 01:26:18 +30:20
DNS Martin ŠTEFAN Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Rikardo MARENZI Triatlon klub Šibenik 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 30
1. Jadran DOMANČIĆ Triatlon klub Samobor 00:11:45 00:00:34 00:29:14 00:00:31 00:16:22 00:58:28 --
2. Domagoj PAUKOVIĆ Triatlon klub Matulji 00:12:01 00:00:37 00:28:58 00:00:32 00:18:50 01:01:01 +2:32
3. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:13:31 00:00:39 00:30:49 00:00:23 00:16:35 01:02:00 +3:32
4. Martin PAPIŠTA Triatlon klub Rudolf Perešin 00:11:24 00:00:38 00:31:55 00:00:30 00:20:04 01:04:33 +6:04
5. Matija LUKINA Triatlon klub Rudolf Perešin 00:11:55 00:00:43 00:32:25 00:00:48 00:19:55 01:05:47 +7:19
6. Srđan LATINOVIĆ Triatlon klub Split 00:12:03 00:02:01 00:32:59 00:00:36 00:22:05 01:09:45 +11:16
7. Matej DOLIBAŠIĆ Triatlon klub Mazator 00:12:59 00:01:34 00:34:14 00:01:12 00:22:09 01:12:10 +13:41
8. Jure RAKULJIĆ Triatlon klub Split 00:14:07 00:01:12 00:35:26 00:00:51 00:21:30 01:13:08 +14:39
9. Vinko KODŽOMAN Triatlon klub Split 00:17:30 00:01:32 00:37:16 00:00:33 00:19:44 01:16:37 +18:08
10. Vedran DULJ Triatlon klub Mazator 00:19:44 00:02:00 00:38:00 00:00:55 00:20:22 01:21:03 +22:35
11. Stipe STAGLIČIĆ Triatlon klub Zadar 00:18:18 00:01:42 00:41:13 00:00:45 00:24:58 01:26:58 +28:30
12. Srđan MATIJAŠEVIĆ Triatlon klub Dubrovnik 00:18:34 00:01:30 00:40:55 00:00:57 00:26:23 01:28:22 +29:53

M 35
1. Vinko VREBAC Triatlon klub Swibir 00:12:24 00:00:35 00:29:51 00:00:23 00:17:02 01:00:18 --
2. Dalibor VUJEVIĆ Triatlon klub Swibir 00:12:45 00:00:41 00:30:10 00:00:33 00:17:08 01:01:18 +1:00
3. Vladimir ŽIC HTS 00:11:50 00:00:33 00:31:07 00:00:29 00:19:50 01:03:51 +3:33
4. Michael BAN Triatlon klub Matulji 00:13:07 00:00:41 00:31:11 00:00:29 00:18:41 01:04:11 +3:52
5. Alen KOSTELAC Triatlon klub Sisak 00:15:46 00:01:26 00:32:05 00:01:06 00:17:55 01:08:21 +8:03
6. Marko VUKUŠIĆ Triatlon klub Split 00:12:28 00:00:40 00:33:23 00:00:34 00:21:28 01:08:35 +8:17
7. Marko BOŽIKOVIĆ Triatlon klub Split 00:13:59 00:00:55 00:34:20 00:00:48 00:21:59 01:12:03 +11:45
8. Zoran ATELJEVIĆ Triatlon klub Dubrovnik 00:12:27 00:00:50 00:36:42 00:00:56 00:21:08 01:12:05 +11:47
9. Antun KOJUNDŽIĆ Triatlon klub Split 00:14:33 00:00:47 00:35:22 00:00:54 00:21:44 01:13:22 +13:04
10. Marijan BRLEČIĆ Triatlon klub Swibir 00:14:52 00:01:27 00:35:12 00:00:29 00:21:35 01:13:36 +13:18
11. Ante GELINEO Triatlon klub Šibenik 00:15:18 00:02:19 00:33:52 00:01:28 00:23:10 01:16:09 +15:51
12. Dancho GJORGJIJEVSKI Triatlon klub Maksimir 00:13:59 00:00:40 00:36:43 00:00:35 00:25:40 01:17:39 +17:21
13. Domagoj VUČEMILOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:16:45 00:01:16 00:36:41 00:00:45 00:23:18 01:18:47 +18:29
14. Siniša KORICA Triatlon klub Petar Zrinski 00:19:37 00:01:31 00:35:00 00:00:57 00:22:58 01:20:05 +19:47



15. Vjeran MAGDIĆ Triatlon klub Maksimir 00:18:14 00:01:45 00:39:06 00:00:42 00:26:41 01:26:30 +26:11
M 40

1. Ivan GOBIN Triatlon klub Zadar 00:12:59 00:00:27 00:31:06 00:00:32 00:18:07 01:03:13 --
2. Miroslav MARIĆ Triatlon klub Rival 00:14:56 00:00:47 00:32:54 00:00:35 00:19:26 01:08:40 +5:26
3. Dražen MARELJA Triatlon klub Rival 00:16:35 00:00:49 00:33:01 00:00:34 00:19:51 01:10:51 +7:38
4. Jakov GRBEŠA Triatlon klub Split 00:16:32 00:01:13 00:33:44 00:00:42 00:21:34 01:13:46 +10:33
5. Ivan ŽUPAN Triatlon klub Maksimir 00:15:50 00:01:16 00:34:16 00:00:26 00:22:17 01:14:07 +10:54
6. Matija MAČEK Triatlon klub Maksimir 00:14:59 00:02:07 00:34:18 00:01:23 00:21:32 01:14:20 +11:07
7. Jerko ŽUNIĆ Triatlon klub Split 00:16:35 00:00:26 00:34:03 00:00:31 00:23:16 01:14:54 +11:40
8. Dino BELAKUŠIĆ Triatlon klub Šibenik 00:15:59 00:01:19 00:34:09 00:01:06 00:22:37 01:15:11 +11:57
9. Tomislav IVANČEVIĆ Triatlon klub Šibenik 00:15:31 00:02:29 00:35:09 00:01:32 00:21:52 01:16:35 +13:21
10. Josip JELIĆ Triatlon klub Mazator 00:15:40 00:01:16 00:36:16 00:00:58 00:22:29 01:16:40 +13:27
11. Ivica PARČINA Triatlon klub Split 00:19:03 00:00:51 00:36:38 00:00:59 00:22:43 01:20:16 +17:03
12. Hrvoje BARANOVIĆ Triatlon klub Zadar 00:16:52 00:02:17 00:37:36 00:01:23 00:23:24 01:21:34 +18:20
DNS Arian RAJH Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Damir HOLJEVAC Triatlon klub Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 45
1. Renato ŽIC Triatlon klub Rival 00:12:22 00:00:38 00:32:04 00:00:40 00:19:52 01:05:39 --
2. Mario ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:36 00:00:59 00:33:00 00:00:34 00:20:45 01:07:56 +2:16
3. Daniel MARUŠIĆ Triatlon klub Dubrovnik 00:12:43 00:00:46 00:33:32 00:00:37 00:20:59 01:08:39 +3:00
4. Branko CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:13:06 00:01:06 00:32:46 00:00:29 00:21:50 01:09:19 +3:40
5. Matko BELAS Triatlon klub Swibir 00:14:25 00:00:49 00:33:25 00:00:41 00:21:43 01:11:05 +5:26
6. Marko HANZA Triatlon klub Matulji 00:15:13 00:01:06 00:34:15 00:00:46 00:21:38 01:13:00 +7:21
7. Dalibor LOVREKOVIC Triatlon klub Mazator 00:16:30 00:01:24 00:33:08 00:00:34 00:22:02 01:13:39 +8:00
8. Boris MARKOTA Triatlon klub Swibir 00:14:37 00:01:21 00:35:18 00:00:38 00:22:00 01:13:55 +8:16
9. Marko REBIĆ Triatlon klub Swibir 00:13:34 00:00:35 00:35:10 00:00:35 00:24:18 01:14:14 +8:35
10. Zoran KRIVOŠIJA Triatlon klub Split 00:16:56 00:02:03 00:36:56 00:00:50 00:24:22 01:21:09 +15:30
11. Mile RUKAVINA Triatlon klub Zadar 00:16:36 00:01:09 00:39:11 00:01:16 00:23:26 01:21:39 +16:00
12. Darko BREZOVSKI Triatlon klub Maksimir 00:15:29 00:01:27 00:38:01 00:01:25 00:28:13 01:24:37 +18:58
13. Marko STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:14:55 00:00:48 00:39:07 00:00:51 00:31:02 01:26:45 +21:06
14. Zvonimir BURILOVIĆ Triatlon klub Split 00:18:51 00:01:52 00:40:38 00:01:34 00:25:50 01:28:47 +23:08
15. Matko MEDAK Triatlon klub Dubrovnik 00:19:06 00:01:20 00:40:45 00:01:05 00:32:08 01:34:26 +28:47
DNS Marin KOCEIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Željko BIJUK Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Dean KOCIJAN Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Tomislav KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Vik LALIĆ Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Vlado BENCEK Triatlon klub Samobor 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 50
1. Mario KUŠAR Triatlon klub Dubrovnik 00:15:32 00:01:23 00:33:37 00:00:42 00:19:09 01:10:24 --
2. Davor PAVIČIĆ Triatlon klub Petrinja 00:15:18 00:00:57 00:34:07 00:00:45 00:21:33 01:12:42 +2:18
3. Mirko MALEŠEVIĆ Triatlon klub Sisak 00:15:06 00:01:25 00:34:37 00:00:52 00:21:46 01:13:48 +3:24
4. Zoran PERIĆ Triatlon klub Maksimir 00:18:33 00:01:12 00:33:35 00:00:54 00:20:37 01:14:53 +4:28
DNS Davor DRVENKAR Triatlon klub Zagreb 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Marijan TANDARA Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 55
1. Tomislav BAOTIĆ Triatlon klub Swibir 00:13:03 00:01:22 00:37:47 00:01:15 00:28:23 01:21:53 --
2. Željko TRIVIĆ Triatlon klub Swibir 00:16:30 00:01:58 00:44:04 00:01:36 00:25:49 01:29:59 +8:05
3. Marijan IBRIŠIMOVIĆ Triatlon klub Mazator 00:16:48 00:01:58 00:40:41 00:01:10 00:29:52 01:30:31 +8:37
DNS Davor TUNUKOVIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 60
1. Milan PERNAR Triatlon klub Maksimir 00:17:04 00:02:13 00:35:21 00:00:50 00:22:48 01:18:18 --

Ž U17
1. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 00:13:53 00:00:54 00:37:15 00:00:21 00:22:57 01:15:23 --
2. Magdalena STANKOVSKA Triatlon klub Maksimir 00:13:36 00:00:24 00:38:37 00:00:25 00:24:32 01:17:36 +2:12
3. Marlena KASALO Triatlon klub Swibir 00:15:33 00:00:48 00:41:37 00:00:31 00:24:59 01:23:30 +8:07
4. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 00:14:29 00:00:41 00:41:53 00:00:27 00:29:58 01:27:29 +12:06
DSQ Tia KINKELA Triatlon klub Matulji 00:13:35 00:00:46 00:38:25 00:00:26 00:20:04 DSQ
DSQ Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 00:13:02 00:00:40 00:42:36 00:00:34 00:23:49 DSQ

Ž U19
1. Nikolina BREŠKOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:28 00:00:36 00:36:37 00:00:31 00:26:38 01:19:51 --

Ž 20
1. Elisabetta VITASOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:28 00:00:33 00:32:11 00:00:23 00:21:52 01:06:29 --
2. Nika RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:25 00:00:39 00:33:09 00:00:27 00:18:14 01:07:56 +1:27
3. Ana LUČIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:23 00:00:39 00:36:38 00:00:32 00:20:33 01:09:46 +3:17
4. Aleksandra TANASOVSKA Triatlon klub Maksimir 00:15:27 00:00:25 00:34:31 00:00:28 00:21:53 01:12:47 +6:17
5. Katarina ŠUVAK Triatlon klub Tri-tim 00:13:05 00:00:37 00:36:17 00:00:32 00:22:19 01:12:52 +6:23
6. Dorotea ČARGONJA Triatlon klub Matulji 00:13:33 00:00:42 00:36:15 00:00:27 00:25:56 01:16:54 +10:25
DNS Nika BEGIĆ Triatlon klub Zadar 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nina DOBŠA Triatlon klub Varaždin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 25
1. Zuzana REDŽOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:19:12 00:00:40 00:37:43 00:00:28 00:23:38 01:21:42 --
2. Lovrana ČABRAJA Triatlon klub Mazator 00:19:04 00:01:24 00:40:39 00:00:53 00:25:31 01:27:34 +5:51
3. Ines JOZIĆ Triatlon klub Mazator 00:29:12 00:03:02 00:44:51 00:00:31 00:19:49 01:37:27 +15:44

Ž 30
1. Marija LUKINA Triatlon klub Rudolf Perešin 00:13:31 00:00:41 00:36:08 00:00:35 00:20:54 01:11:51 --
2. Tea MILARDOVIĆ Triatlon klub Split 00:18:38 00:01:10 00:41:43 00:00:21 00:24:16 01:26:11 +14:20
3. Tina GORETA Triatlon klub Swibir 00:17:55 00:01:28 00:40:23 00:00:59 00:31:02 01:31:49 +19:58
4. Darija MIHELJA Triatlon klub Petar Zrinski 00:22:32 00:01:25 00:41:47 00:00:31 00:25:48 01:32:06 +20:14

Ž 35
1. Željka ŠABAN MILIČIĆ Triatlon klub Swibir 00:12:08 00:00:30 00:33:53 00:00:30 00:19:24 01:06:27 --
2. Maja URBAN Triatlon klub Tri-tim 00:15:11 00:01:07 00:36:29 00:00:41 00:20:28 01:13:58 +7:30
3. Marija LOVRIĆ Triatlon klub Swibir 00:16:14 00:01:42 00:35:45 00:01:11 00:20:55 01:15:49 +9:21
4. Ana GRBAC Triatlon klub Matulji 00:17:18 00:01:08 00:41:20 00:00:46 00:23:13 01:23:45 +17:18
5. Iva MAGDIĆ Triatlon klub Maksimir 00:18:47 00:01:26 00:47:30 00:00:23 00:29:08 01:37:15 +30:48



6. Anita ŠTEFIĆ Triatlon klub Swibir 00:16:41 00:02:28 00:36:44 00:01:08 01:00:32 01:57:35 +51:08
DNS Ana JELIĆ Triatlon klub Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 40
1. Branka VIDOVIĆ KOSTELAC Triatlon klub Sisak 00:17:15 00:00:46 00:35:34 00:00:30 00:23:50 01:17:58 --
2. Alena DETAN KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:18:40 00:00:59 00:40:37 00:00:29 00:27:03 01:27:50 +9:52
3. Anamarija GRBČIĆ PAHLIĆ Triatlon klub Matulji 00:18:12 00:01:22 00:39:45 00:00:46 00:27:51 01:27:58 +9:59
4. Iva KILIM Triatlon klub Maksimir 00:19:59 00:00:50 00:44:26 00:00:31 00:23:41 01:29:28 +11:30
5. Maja FAK Triatlon klub Swibir 00:26:30 00:02:13 00:42:07 00:00:51 00:25:06 01:36:49 +18:51
6. Martina VADLJA Triatlon klub Matulji 00:20:21 00:01:14 00:47:46 00:00:47 00:27:27 01:37:37 +19:38
DNS Pamela HOLJEVAC Triatlon klub Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 45
1. Tamara CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:16:05 00:01:34 00:40:39 00:00:38 00:26:20 01:25:18 --
2. Sunčana SMOKVINA - HANZA Triatlon klub Matulji 00:19:13 00:01:17 00:39:47 00:00:44 00:24:16 01:25:19 +0:00
3. Alenka URDIH ŠTEFANAC Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:26 00:01:13 00:40:10 00:00:32 00:26:52 01:26:15 +0:57
4. Sandra BOGDANOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:18:23 00:01:16 00:44:11 00:00:53 00:25:52 01:30:38 +5:19
5. Ivana BREBRIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:22:54 00:01:15 00:41:42 00:00:47 00:28:16 01:34:56 +9:38
6. Vlatka KOVACEVIC Triatlon klub Sisak 00:20:03 00:01:36 00:55:38 00:00:53 00:28:22 01:46:34 +21:16
7. Ivona SERTIĆ Triatlon klub Swibir 00:28:31 00:01:53 00:47:15 00:00:50 00:30:13 01:48:45 +23:27
DNF Silvija RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Ž 50
1. Nela MADEŠKO Triatlon klub Dubrovnik 00:22:30 00:01:57 00:40:32 00:00:40 00:25:35 01:31:16 --
2. Larisa ŠOLN Triatlon klub Maksimir 00:22:58 00:02:32 00:45:25 00:00:55 00:31:37 01:43:29 +12:12
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